

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARMENIA	01058	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	60	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 1.744.740,00	\$ 279.158,00	\$ 2.023.898,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BARRANQUILLA	02001	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	100	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 1.750.900,00	\$ 280.144,00	\$ 2.031.044,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7002602	PEGANTE BLANCA PAPEL 4 KILOS COLBON	2	Unidad	\$ 25.894,00	\$ 51.788,00	\$ 8.286,00	\$ 60.074,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	1140	Caja	\$ 227,00	\$ 258.780,00	\$ 41.405,00	\$ 300.185,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	300	Paquete	\$ 674,00	\$ 202.200,00	\$ 32.352,00	\$ 234.552,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7019903	CABUYA POLIPROPILENO ROLLO REF 12000 X 750 MTS CIPLAS	8	Rollo	\$ 8.558,00	\$ 68.464,00	\$ 10.954,00	\$ 79.418,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	540	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 913.680,00	\$ 146.189,00	\$ 1.059.869,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	477	Unidad	\$ 227,00	\$ 108.279,00	\$ 0,00	\$ 108.279,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005844	CART IMP LASER HP LJ 4000/4050 39171/LJ4000 P/100H C4127X DIAN	6	Unidad	\$ 340.422,00	\$ 2.042.532,00	\$ 326.805,00	\$ 2.369.337,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	4125	Unidad	\$ 62,00	\$ 255.750,00	\$ 40.920,00	\$ 296.670,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	990	Unidad	\$ 245,00	\$ 242.550,00	\$ 38.808,00	\$ 281.358,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	3	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 15.381,00	\$ 2.461,00	\$ 17.842,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	134	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 152.358,00	\$ 24.377,00	\$ 176.735,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7009630	LAPIZ CHEQUEO TRIANGULAR ROJO KORES	80	Unidad	\$ 359,00	\$ 28.720,00	\$ 0,00	\$ 28.720,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	790	Unidad	\$ 76,00	\$ 60.040,00	\$ 9.606,00	\$ 69.646,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	20	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 20.880,00	\$ 3.341,00	\$ 24.221,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	592	Unidad	\$ 755,00	\$ 446.960,00	\$ 71.514,00	\$ 518.474,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003931	ROLLO TERMICO 210MM*30M FAX	22	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 63.162,00	\$ 10.106,00	\$ 73.268,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	24	Caja	\$ 1.257,00	\$ 30.168,00	\$ 4.827,00	\$ 34.995,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	100	Unidad	\$ 140,00	\$ 14.000,00	\$ 2.240,00	\$ 16.240,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003458	MARCADOR BORRASECO ROJO OFIXPRES	20	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 20.880,00	\$ 3.341,00	\$ 24.221,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	313	Unidad	\$ 564,00	\$ 176.532,00	\$ 28.245,00	\$ 204.777,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	120	Unidad	\$ 42,00	\$ 5.040,00	\$ 806,00	\$ 5.846,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	300	Unidad	\$ 126,00	\$ 37.800,00	\$ 6.048,00	\$ 43.848,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	1210	Unidad	\$ 140,00	\$ 169.400,00	\$ 27.104,00	\$ 196.504,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	125	Caja	\$ 280,00	\$ 35.000,00	\$ 5.600,00	\$ 40.600,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	62	Resma	\$ 10.522,00	\$ 652.364,00	\$ 104.378,00	\$ 756.742,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	800	Unidad	\$ 90,00	\$ 72.000,00	\$ 11.520,00	\$ 83.520,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	144	Resma	\$ 8.724,00	\$ 1.256.256,00	\$ 201.001,00	\$ 1.457.257,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	8	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 22.968,00	\$ 3.675,00	\$ 26.643,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	20	Unidad	\$ 194,00	\$ 3.880,00	\$ 621,00	\$ 4.501,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	25	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 9.009.450,00	\$ 1.441.512,00	\$ 10.450.962,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	794	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 4.070.838,00	\$ 651.334,00	\$ 4.722.172,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BOGOTÁ	03001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	299	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 677.235,00	\$ 108.358,00	\$ 785.593,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE CÚCUTA	07001A	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	20	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 581.580,00	\$ 93.053,00	\$ 674.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE CÚCUTA	07001A	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	4	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 55.140,00	\$ 8.822,00	\$ 63.962,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	10	Paquete	\$ 585,00	\$ 5.850,00	\$ 936,00	\$ 6.786,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7002324	LIBRO ACTAS 200-OF OFICIO 400FOLIOS BOND	2	Unidad	\$ 15.318,00	\$ 30.636,00	\$ 4.902,00	\$ 35.538,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	100	Unidad	\$ 843,00	\$ 84.300,00	\$ 13.488,00	\$ 97.788,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	15	Caja	\$ 227,00	\$ 3.405,00	\$ 545,00	\$ 3.950,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003962	CINTA IMP EPSON FX1050/1170(8755)	2	Unidad	\$ 10.168,00	\$ 20.336,00	\$ 3.254,00	\$ 23.590,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7031033	CART IMP LASER LEXMARK OPTRA T (12A5840)	1	Unidad	\$ 635.404,00	\$ 635.404,00	\$ 101.665,00	\$ 737.069,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	20	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 33.840,00	\$ 5.414,00	\$ 39.254,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	300	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 679.500,00	\$ 108.720,00	\$ 788.220,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	1	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 569.274,00	\$ 91.084,00	\$ 660.358,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	50	Unidad	\$ 90,00	\$ 4.500,00	\$ 720,00	\$ 5.220,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	1	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 5.127,00	\$ 820,00	\$ 5.947,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	100	Unidad	\$ 76,00	\$ 7.600,00	\$ 1.216,00	\$ 8.816,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	10	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 28.710,00	\$ 4.594,00	\$ 33.304,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7009630	LAPIZ CHEQUEO TRIANGULAR ROJO KORES	4	Unidad	\$ 359,00	\$ 1.436,00	\$ 0,00	\$ 1.436,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	2500	Unidad	\$ 62,00	\$ 155.000,00	\$ 24.800,00	\$ 179.800,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	42	Unidad	\$ 245,00	\$ 10.290,00	\$ 1.646,00	\$ 11.936,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	2	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 720.756,00	\$ 115.321,00	\$ 836.077,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	30	Unidad	\$ 42,00	\$ 1.260,00	\$ 202,00	\$ 1.462,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	350	Unidad	\$ 140,00	\$ 49.000,00	\$ 7.840,00	\$ 56.840,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	42	Unidad	\$ 227,00	\$ 9.534,00	\$ 0,00	\$ 9.534,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	24	Unidad	\$ 755,00	\$ 18.120,00	\$ 2.899,00	\$ 21.019,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	12	Caja	\$ 280,00	\$ 3.360,00	\$ 538,00	\$ 3.898,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE GIRARDOT	08058	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	36	Unidad	\$ 564,00	\$ 20.304,00	\$ 3.249,00	\$ 23.553,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	40	Caja	\$ 227,00	\$ 9.080,00	\$ 1.453,00	\$ 10.533,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	30	Paquete	\$ 674,00	\$ 20.220,00	\$ 3.235,00	\$ 23.455,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7002602	PEGANTE BLANCA PAPEL 4 KILOS COLBON	1	Unidad	\$ 25.894,00	\$ 25.894,00	\$ 4.143,00	\$ 30.037,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	50	Unidad	\$ 843,00	\$ 42.150,00	\$ 6.744,00	\$ 48.894,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	235	Unidad	\$ 126,00	\$ 29.610,00	\$ 4.738,00	\$ 34.348,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	15	Caja	\$ 1.131,00	\$ 16.965,00	\$ 2.714,00	\$ 19.679,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	130	Unidad	\$ 140,00	\$ 18.200,00	\$ 2.912,00	\$ 21.112,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	30	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 34.110,00	\$ 5.458,00	\$ 39.568,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	200	Unidad	\$ 140,00	\$ 28.000,00	\$ 4.480,00	\$ 32.480,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	149	Unidad	\$ 245,00	\$ 36.505,00	\$ 5.841,00	\$ 42.346,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	25	Unidad	\$ 194,00	\$ 4.850,00	\$ 776,00	\$ 5.626,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	270	Unidad	\$ 76,00	\$ 20.520,00	\$ 3.283,00	\$ 23.803,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	65	Caja	\$ 280,00	\$ 18.200,00	\$ 2.912,00	\$ 21.112,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005848	CART IMP LASER HP LJ 4100 REF. C8061X DIAN	1	Unidad	\$ 323.892,00	\$ 323.892,00	\$ 51.823,00	\$ 375.715,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	500	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 846.000,00	\$ 135.360,00	\$ 981.360,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	20	Resma	\$ 10.522,00	\$ 210.440,00	\$ 33.670,00	\$ 244.110,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	37	Unidad	\$ 564,00	\$ 20.868,00	\$ 3.339,00	\$ 24.207,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	9	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 3.243.402,00	\$ 518.944,00	\$ 3.762.346,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	22	Unidad	\$ 755,00	\$ 16.610,00	\$ 2.658,00	\$ 19.268,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	6	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 17.226,00	\$ 2.756,00	\$ 19.982,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	5	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 5.220,00	\$ 835,00	\$ 6.055,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	250	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 566.250,00	\$ 90.600,00	\$ 656.850,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	200	Unidad	\$ 62,00	\$ 12.400,00	\$ 1.984,00	\$ 14.384,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	1	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 506.911,00	\$ 81.106,00	\$ 588.017,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	09001	7005847	CART IMP LASER HP LJ 2100 C4096A NEGRO DIAN	1	Unidad	\$ 252.098,00	\$ 252.098,00	\$ 40.336,00	\$ 292.434,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE URABA	1141058	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	36	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 1.046.844,00	\$ 167.495,00	\$ 1.214.339,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE NEIVA	13058	7001479	DATA TAPE 4MM*125MTS DDS3 12GB DIAN	13	Unidad	\$ 10.481,00	\$ 136.253,00	\$ 21.800,00	\$ 158.053,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE NEIVA	13058	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	26	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 756.054,00	\$ 120.969,00	\$ 877.023,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PASTO	14001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	40	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 399.640,00	\$ 63.942,00	\$ 463.582,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PASTO	14001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	40	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 1.163.160,00	\$ 186.106,00	\$ 1.349.266,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PALMIRA	15001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	60	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 1.744.740,00	\$ 279.158,00	\$ 2.023.898,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE POPAYAN	17001	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	3	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 52.527,00	\$ 8.404,00	\$ 60.931,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE POPAYAN	17001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	3	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 87.237,00	\$ 13.958,00	\$ 101.195,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE QUIBDÓ	18058	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	70	Unidad	\$ 843,00	\$ 59.010,00	\$ 9.442,00	\$ 68.452,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	75	Paquete	\$ 674,00	\$ 50.550,00	\$ 8.088,00	\$ 58.638,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7024865	LIBRO CONT. 100-3F OFICIO 3COL 200 FOLIOS BOND	1	Unidad	\$ 8.269,00	\$ 8.269,00	\$ 1.323,00	\$ 9.592,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002405	SELLO FECHADOR MANUAL 5 MM R.1000	3	Unidad	\$ 4.057,00	\$ 12.171,00	\$ 1.947,00	\$ 14.118,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002602	PEGANTE BLANCA PAPEL 4 KILOS COLBON	1	Unidad	\$ 25.894,00	\$ 25.894,00	\$ 4.143,00	\$ 30.037,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	16	Caja	\$ 227,00	\$ 3.632,00	\$ 581,00	\$ 4.213,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002756	GRAPA INDUSTRIAL 9/10 (SK 23/10) CJ*1000 WINGO	5	Caja	\$ 2.466,00	\$ 12.330,00	\$ 1.973,00	\$ 14.303,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	2	Paquete	\$ 585,00	\$ 1.170,00	\$ 187,00	\$ 1.357,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002324	LIBRO ACTAS 200-OF OFICIO 400FOLIOS BOND	1	Unidad	\$ 15.318,00	\$ 15.318,00	\$ 2.451,00	\$ 17.769,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	45	Unidad	\$ 194,00	\$ 8.730,00	\$ 1.397,00	\$ 10.127,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	6304011	FORMA BLANCA TIPICA 14 7/8 x 11 1 PTE 60 GR CJ*3000 1401-1	1	Forma	\$ 83.975,00	\$ 83.975,00	\$ 13.436,00	\$ 97.411,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003454	MARCADOR PERMANENTE ROJO OFIXPRES	2	Unidad	\$ 755,00	\$ 1.510,00	\$ 242,00	\$ 1.752,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	85	Unidad	\$ 245,00	\$ 20.825,00	\$ 3.332,00	\$ 24.157,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7006218	ROLLO TERMICO 80MM*60MT D.I. 13MM	20	Unidad	\$ 2.572,00	\$ 51.440,00	\$ 8.230,00	\$ 59.670,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	7	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 35.889,00	\$ 5.742,00	\$ 41.631,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	3	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 8.613,00	\$ 1.378,00	\$ 9.991,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	11	Unidad	\$ 755,00	\$ 8.305,00	\$ 1.329,00	\$ 9.634,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	40	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 90.600,00	\$ 14.496,00	\$ 105.096,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7006796	FOTCONDUCTOR KIT PARA E450 REF E250X22G	1	Unidad	\$ 117.426,00	\$ 117.426,00	\$ 18.788,00	\$ 136.214,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	20	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 33.840,00	\$ 5.414,00	\$ 39.254,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	20	Unidad	\$ 564,00	\$ 11.280,00	\$ 1.805,00	\$ 13.085,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	330	Unidad	\$ 140,00	\$ 46.200,00	\$ 7.392,00	\$ 53.592,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005831	CART IMP LASER HP LJ 4/4PLUS /5/5M/5N AL 92298A NEGRO DIAN	1	Unidad	\$ 302.756,00	\$ 302.756,00	\$ 48.441,00	\$ 351.197,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	6	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 2.162.268,00	\$ 345.963,00	\$ 2.508.231,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	95	Unidad	\$ 42,00	\$ 3.990,00	\$ 638,00	\$ 4.628,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	1	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 506.911,00	\$ 81.106,00	\$ 588.017,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	2	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 1.138.548,00	\$ 182.168,00	\$ 1.320.716,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	6304011	FORMA BLANCA TIPICA 14 7/8 x 11 1 PTE 60 GR CJ*3000 1401-1	1	Forma	\$ 83.975,00	\$ 83.975,00	\$ 13.436,00	\$ 97.411,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	3	Caja	\$ 280,00	\$ 840,00	\$ 134,00	\$ 974,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	19	Resma	\$ 10.522,00	\$ 199.918,00	\$ 31.987,00	\$ 231.905,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	38	Unidad	\$ 227,00	\$ 8.626,00	\$ 0,00	\$ 8.626,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TUNJA	20001	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	5	Caja	\$ 1.131,00	\$ 5.655,00	\$ 905,00	\$ 6.560,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	33	Caja	\$ 227,00	\$ 7.491,00	\$ 1.199,00	\$ 8.690,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	200	Unidad	\$ 843,00	\$ 168.600,00	\$ 26.976,00	\$ 195.576,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	50	Paquete	\$ 674,00	\$ 33.700,00	\$ 5.392,00	\$ 39.092,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	26	Paquete	\$ 585,00	\$ 15.210,00	\$ 2.434,00	\$ 17.644,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7024865	LIBRO CONT. 100-3F OFICIO 3COL 200 FOLIOS BOND	2	Unidad	\$ 8.269,00	\$ 16.538,00	\$ 2.646,00	\$ 19.184,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	24	Paquete	\$ 585,00	\$ 14.040,00	\$ 2.246,00	\$ 16.286,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	6	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 59.946,00	\$ 9.591,00	\$ 69.537,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	10	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 11.370,00	\$ 1.819,00	\$ 13.189,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	2	Caja	\$ 1.131,00	\$ 2.262,00	\$ 362,00	\$ 2.624,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	20	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 102.540,00	\$ 16.406,00	\$ 118.946,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	120	Unidad	\$ 90,00	\$ 10.800,00	\$ 1.728,00	\$ 12.528,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	500	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 1.132.500,00	\$ 181.200,00	\$ 1.313.700,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7001785	CART IMP LASER SAMSUNG ML2250/2251	1	Unidad	\$ 248.893,00	\$ 248.893,00	\$ 39.823,00	\$ 288.716,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7031215	CD-R IMATION 700MB 80MIN 40X/48X/52X SLIM C	2	Unidad	\$ 933,00	\$ 1.866,00	\$ 299,00	\$ 2.165,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	1	Unidad	\$ 564,00	\$ 564,00	\$ 90,00	\$ 654,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	10	Caja	\$ 280,00	\$ 2.800,00	\$ 448,00	\$ 3.248,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	6	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 174.474,00	\$ 27.916,00	\$ 202.390,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	8	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 2.883.024,00	\$ 461.284,00	\$ 3.344.308,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	100	Unidad	\$ 62,00	\$ 6.200,00	\$ 992,00	\$ 7.192,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	300	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 507.600,00	\$ 81.216,00	\$ 588.816,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7006218	ROLLO TERMICO 80MM*60MT D.I. 13MM	4	Unidad	\$ 2.572,00	\$ 10.288,00	\$ 1.646,00	\$ 11.934,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	120	Unidad	\$ 76,00	\$ 9.120,00	\$ 1.459,00	\$ 10.579,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	1	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 569.274,00	\$ 91.084,00	\$ 660.358,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	122	Unidad	\$ 245,00	\$ 29.890,00	\$ 4.782,00	\$ 34.672,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003454	MARCADOR PERMANENTE ROJO OFIXPRES	1	Unidad	\$ 755,00	\$ 755,00	\$ 121,00	\$ 876,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7007670	KIT DE RODILLOS PARA SCANNER TRUPER 3200 REG S006043	1	Unidad	\$ 1.335.418,00	\$ 1.335.418,00	\$ 213.667,00	\$ 1.549.085,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	49	Unidad	\$ 227,00	\$ 11.123,00	\$ 0,00	\$ 11.123,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	1	Unidad	\$ 755,00	\$ 755,00	\$ 121,00	\$ 876,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	2000	Unidad	\$ 140,00	\$ 280.000,00	\$ 44.800,00	\$ 324.800,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7001785	CART IMP LASER SAMSUNG ML2250/2251	1	Unidad	\$ 248.893,00	\$ 248.893,00	\$ 39.823,00	\$ 288.716,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VILLAVICENCIO	22001	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	1	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 13.785,00	\$ 2.206,00	\$ 15.991,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SINCELEJO	23001	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	1	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 13.785,00	\$ 2.206,00	\$ 15.991,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SINCELEJO	23001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	3	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 87.237,00	\$ 13.958,00	\$ 101.195,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VALLEDUPAR	24001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	2	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 19.982,00	\$ 3.197,00	\$ 23.179,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE VALLEDUPAR	24001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	2	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 58.158,00	\$ 9.305,00	\$ 67.463,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE RIOHACHA	25001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	20	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 581.580,00	\$ 93.053,00	\$ 674.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE MAICAO	2539001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	20	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 581.580,00	\$ 93.053,00	\$ 674.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	18	Caja	\$ 227,00	\$ 4.086,00	\$ 654,00	\$ 4.740,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	1	Paquete	\$ 674,00	\$ 674,00	\$ 108,00	\$ 782,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	59	Unidad	\$ 843,00	\$ 49.737,00	\$ 7.958,00	\$ 57.695,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7002756	GRAPA INDUSTRIAL 9/10 (SK 23/10) CJ*1000 WINGO	1	Caja	\$ 2.466,00	\$ 2.466,00	\$ 395,00	\$ 2.861,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7021463	CINTA TERMICA FAX PANASONIC (KX-FA136A)(CJA*2)	2	Caja	\$ 90.936,00	\$ 181.872,00	\$ 29.100,00	\$ 210.972,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	185	Resma	\$ 8.724,00	\$ 1.613.940,00	\$ 258.230,00	\$ 1.872.170,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	14	Unidad	\$ 126,00	\$ 1.764,00	\$ 282,00	\$ 2.046,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	177	Unidad	\$ 76,00	\$ 13.452,00	\$ 2.152,00	\$ 15.604,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	34	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 57.528,00	\$ 9.204,00	\$ 66.732,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	110	Unidad	\$ 140,00	\$ 15.400,00	\$ 2.464,00	\$ 17.864,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	5	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 5.220,00	\$ 835,00	\$ 6.055,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	2	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 2.274,00	\$ 364,00	\$ 2.638,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	590	Unidad	\$ 62,00	\$ 36.580,00	\$ 5.853,00	\$ 42.433,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	36	Caja	\$ 280,00	\$ 10.080,00	\$ 1.613,00	\$ 11.693,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	1	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 2.871,00	\$ 459,00	\$ 3.330,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	14	Unidad	\$ 755,00	\$ 10.570,00	\$ 1.691,00	\$ 12.261,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	25	Unidad	\$ 564,00	\$ 14.100,00	\$ 2.256,00	\$ 16.356,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	1	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 5.127,00	\$ 820,00	\$ 5.947,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	2	Unidad	\$ 76,00	\$ 152,00	\$ 24,00	\$ 176,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	80	Unidad	\$ 42,00	\$ 3.360,00	\$ 538,00	\$ 3.898,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7026005	FOLDER COLGANTE CARTON OFICIO VAR. MET. YUTE FABRIFOLDER	25	Unidad	\$ 480,00	\$ 12.000,00	\$ 1.920,00	\$ 13.920,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	14	Caja	\$ 1.257,00	\$ 17.598,00	\$ 2.816,00	\$ 20.414,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	26	Resma	\$ 10.522,00	\$ 273.572,00	\$ 43.772,00	\$ 317.344,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	77	Unidad	\$ 245,00	\$ 18.865,00	\$ 3.018,00	\$ 21.883,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	1	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 506.911,00	\$ 81.106,00	\$ 588.017,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	6	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 3.415.644,00	\$ 546.503,00	\$ 3.962.147,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	78	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 176.670,00	\$ 28.267,00	\$ 204.937,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	13	Caja	\$ 1.131,00	\$ 14.703,00	\$ 2.352,00	\$ 17.055,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	255	Unidad	\$ 140,00	\$ 35.700,00	\$ 5.712,00	\$ 41.412,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7009630	LAPIZ CHEQUEO TRIANGULAR ROJO KORES	6	Unidad	\$ 359,00	\$ 2.154,00	\$ 0,00	\$ 2.154,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	97	Unidad	\$ 90,00	\$ 8.730,00	\$ 1.397,00	\$ 10.127,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	82	Unidad	\$ 227,00	\$ 18.614,00	\$ 0,00	\$ 18.614,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SOGAMOSO	26001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	1	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 360.378,00	\$ 57.660,00	\$ 418.038,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE SAN ANDRES	27001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	1	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 29.079,00	\$ 0,00	\$ 29.079,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE FLORENCIA	28001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	10	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 290.790,00	\$ 46.526,00	\$ 337.316,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7001100	CINTA RELOJ RADIC. AMANO 5100 CARTUCHO-DIAN	2	Unidad	\$ 104.556,00	\$ 209.112,00	\$ 33.458,00	\$ 242.570,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	130	Caja	\$ 227,00	\$ 29.510,00	\$ 4.722,00	\$ 34.232,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7002602	PEGANTE BLANCA PAPEL 4 KILOS COLBON	7	Unidad	\$ 25.894,00	\$ 181.258,00	\$ 29.001,00	\$ 210.259,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7031351	CART IMP LASER LEXMARK 520/22 (12A6830)	7	Unidad	\$ 489.698,00	\$ 3.427.886,00	\$ 548.462,00	\$ 3.976.348,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7002929	CINTA IMP EPSON DFX 5000/8000 EPS 8766	1	Unidad	\$ 63.845,00	\$ 63.845,00	\$ 10.215,00	\$ 74.060,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7021464	CART IMP LASER LEXMARK S 1250 (1382925)	1	Unidad	\$ 581.739,00	\$ 581.739,00	\$ 93.078,00	\$ 674.817,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	20	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 22.740,00	\$ 3.638,00	\$ 26.378,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	50	Unidad	\$ 564,00	\$ 28.200,00	\$ 4.512,00	\$ 32.712,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003089	CART IMP LASER LEXMARK T642 (64018HL)	2	Unidad	\$ 877.384,00	\$ 1.754.768,00	\$ 280.763,00	\$ 2.035.531,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	700	Unidad	\$ 245,00	\$ 171.500,00	\$ 27.440,00	\$ 198.940,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7009630	LAPIZ CHEQUEO TRIANGULAR ROJO KORES	40	Unidad	\$ 359,00	\$ 14.360,00	\$ 0,00	\$ 14.360,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	200	Unidad	\$ 227,00	\$ 45.400,00	\$ 0,00	\$ 45.400,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	99	Resma	\$ 10.522,00	\$ 1.041.678,00	\$ 166.668,00	\$ 1.208.346,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	100	Unidad	\$ 90,00	\$ 9.000,00	\$ 1.440,00	\$ 10.440,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	10	Caja	\$ 1.257,00	\$ 12.570,00	\$ 2.011,00	\$ 14.581,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7006218	ROLLO TERMICO 80MM*60MT D.I. 13MM	80	Unidad	\$ 2.572,00	\$ 205.760,00	\$ 32.922,00	\$ 238.682,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	100	Unidad	\$ 76,00	\$ 7.600,00	\$ 1.216,00	\$ 8.816,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	21	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 11.954.754,00	\$ 1.912.761,00	\$ 13.867.515,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	32	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 11.532.096,00	\$ 1.845.135,00	\$ 13.377.231,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	1700	Unidad	\$ 140,00	\$ 238.000,00	\$ 38.080,00	\$ 276.080,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	120	Caja	\$ 280,00	\$ 33.600,00	\$ 5.376,00	\$ 38.976,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	1500	Unidad	\$ 140,00	\$ 210.000,00	\$ 33.600,00	\$ 243.600,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005848	CART IMP LASER HP LJ 4100 REF. C8061X DIAN	3	Unidad	\$ 323.892,00	\$ 971.676,00	\$ 155.468,00	\$ 1.127.144,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	40	Unidad	\$ 755,00	\$ 30.200,00	\$ 4.832,00	\$ 35.032,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005844	CART IMP LASER HP LJ 4000/4050 39171/LJ4000 P/100H C4127X DIAN	1	Unidad	\$ 340.422,00	\$ 340.422,00	\$ 54.468,00	\$ 394.890,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	90	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 152.280,00	\$ 24.365,00	\$ 176.645,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7031215	CD-R IMATION 700MB 80MIN 40X/48X/52X SLIM C	5	Unidad	\$ 933,00	\$ 4.665,00	\$ 746,00	\$ 5.411,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE BOGOTA	30001	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	231	Resma	\$ 8.724,00	\$ 2.015.244,00	\$ 322.439,00	\$ 2.337.683,00
DIAN 3075 DIVISIÓN DE COMERCIO EXTERIOR - AEROPUERTO	3075	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	30	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 525.270,00	\$ 84.043,00	\$ 609.313,00
DIAN 3075 DIVISIÓN DE COMERCIO EXTERIOR - AEROPUERTO	3075	7001479	DATA TAPE 4MM*125MTS DDS3 12GB DIAN	20	Unidad	\$ 10.481,00	\$ 209.620,00	\$ 33.539,00	\$ 243.159,00
DIAN 3075 DIVISIÓN DE COMERCIO EXTERIOR - AEROPUERTO	3075	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	40	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 399.640,00	\$ 63.942,00	\$ 463.582,00
DIAN 3075 DIVISIÓN DE COMERCIO EXTERIOR - AEROPUERTO	3075	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7021506	CINTA TERMICA FAX PANASONIC(KX-FA133/34	5	Unidad	\$ 104.975,00	\$ 524.875,00	\$ 83.980,00	\$ 608.855,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7024865	LIBRO CONT. 100-3F OFICIO 3COL 200 FOLIOS BOND	15	Unidad	\$ 8.269,00	\$ 124.035,00	\$ 19.846,00	\$ 143.881,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7002756	GRAPA INDUSTRIAL 9/10 (SK 23/10) CJ*1000 WINGO	40	Caja	\$ 2.466,00	\$ 98.640,00	\$ 15.782,00	\$ 114.422,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	300	Caja	\$ 227,00	\$ 68.100,00	\$ 10.896,00	\$ 78.996,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	60	Paquete	\$ 674,00	\$ 40.440,00	\$ 6.470,00	\$ 46.910,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7000031	CART IMP LASER HP Q5949A 1160/1320 (Q5949A)	8	Unidad	\$ 183.412,00	\$ 1.467.296,00	\$ 234.767,00	\$ 1.702.063,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7019903	CABUYA POLIPROPILENO ROLLO REF 12000 X 750 MTS CIPLAS	5	Rollo	\$ 8.558,00	\$ 42.790,00	\$ 6.846,00	\$ 49.636,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7019903	CABUYA POLIPROPILENO ROLLO REF 12000 X 750 MTS CIPLAS	15	Rollo	\$ 8.558,00	\$ 128.370,00	\$ 20.539,00	\$ 148.909,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	150	Unidad	\$ 564,00	\$ 84.600,00	\$ 13.536,00	\$ 98.136,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	1000	Unidad	\$ 140,00	\$ 140.000,00	\$ 22.400,00	\$ 162.400,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	300	Unidad	\$ 76,00	\$ 22.800,00	\$ 3.648,00	\$ 26.448,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	80	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 135.360,00	\$ 21.658,00	\$ 157.018,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	6	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 2.162.268,00	\$ 345.963,00	\$ 2.508.231,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	10	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 137.850,00	\$ 22.056,00	\$ 159.906,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	100	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 512.700,00	\$ 82.032,00	\$ 594.732,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	40	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 45.480,00	\$ 7.277,00	\$ 52.757,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	25	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 26.100,00	\$ 4.176,00	\$ 30.276,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	33	Resma	\$ 10.522,00	\$ 347.226,00	\$ 55.556,00	\$ 402.782,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	150	Caja	\$ 280,00	\$ 42.000,00	\$ 6.720,00	\$ 48.720,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	77	Resma	\$ 8.724,00	\$ 671.748,00	\$ 107.480,00	\$ 779.228,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005846	CART IMP LASER HP LJ 1015 REF. Q2612A NEGRO DIAN	5	Unidad	\$ 177.975,00	\$ 889.875,00	\$ 142.380,00	\$ 1.032.255,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	300	Unidad	\$ 90,00	\$ 27.000,00	\$ 4.320,00	\$ 31.320,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	12	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 6.831.288,00	\$ 1.093.006,00	\$ 7.924.294,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	2000	Unidad	\$ 62,00	\$ 124.000,00	\$ 19.840,00	\$ 143.840,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	20	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 581.580,00	\$ 93.053,00	\$ 674.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	200	Unidad	\$ 755,00	\$ 151.000,00	\$ 24.160,00	\$ 175.160,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	40	Caja	\$ 1.257,00	\$ 50.280,00	\$ 8.045,00	\$ 58.325,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005844	CART IMP LASER HP LJ 4000/4050 39171/LJ4000 P/100H C4127X DIAN	3	Unidad	\$ 340.422,00	\$ 1.021.266,00	\$ 163.403,00	\$ 1.184.669,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005831	CART IMP LASER HP LJ 4/4PLUS /5/5M/5N AL 92298A NEGRO DIAN	6	Unidad	\$ 302.756,00	\$ 1.816.536,00	\$ 290.646,00	\$ 2.107.182,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	300	Unidad	\$ 245,00	\$ 73.500,00	\$ 11.760,00	\$ 85.260,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	300	Unidad	\$ 227,00	\$ 68.100,00	\$ 0,00	\$ 68.100,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE LOS GRANDES CONTRIBUYENTES	31001	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	350	Resma	\$ 8.724,00	\$ 3.053.400,00	\$ 488.544,00	\$ 3.541.944,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	10	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 99.910,00	\$ 15.986,00	\$ 115.896,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	15	Resma	\$ 10.522,00	\$ 157.830,00	\$ 25.253,00	\$ 183.083,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	15	Unidad	\$ 755,00	\$ 11.325,00	\$ 1.812,00	\$ 13.137,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	22	Caja	\$ 280,00	\$ 6.160,00	\$ 986,00	\$ 7.146,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	22	Unidad	\$ 227,00	\$ 4.994,00	\$ 0,00	\$ 4.994,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	20	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 581.580,00	\$ 93.053,00	\$ 674.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	40	Unidad	\$ 5.127,00	\$ 205.080,00	\$ 32.813,00	\$ 237.893,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	3	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 1.081.134,00	\$ 172.981,00	\$ 1.254.115,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7031215	CD-R IMATION 700MB 80MIN 40X/48X/52X SLIM C	5	Unidad	\$ 933,00	\$ 4.665,00	\$ 746,00	\$ 5.411,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	3	Caja	\$ 1.131,00	\$ 3.393,00	\$ 543,00	\$ 3.936,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	1	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 506.911,00	\$ 81.106,00	\$ 588.017,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	44	Unidad	\$ 245,00	\$ 10.780,00	\$ 1.725,00	\$ 12.505,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE ARAUCA	34001	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	6	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 17.226,00	\$ 2.756,00	\$ 19.982,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE BUENAVENTURA	35001	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	20	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 350.180,00	\$ 56.029,00	\$ 406.209,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE BUENAVENTURA	35001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE BUENAVENTURA	35001	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	4	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 55.140,00	\$ 8.822,00	\$ 63.962,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	10	Caja	\$ 227,00	\$ 2.270,00	\$ 363,00	\$ 2.633,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	200	Unidad	\$ 2.265,00	\$ 453.000,00	\$ 72.480,00	\$ 525.480,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	15	Unidad	\$ 76,00	\$ 1.140,00	\$ 182,00	\$ 1.322,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	10	Resma	\$ 10.522,00	\$ 105.220,00	\$ 16.835,00	\$ 122.055,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	2	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 720.756,00	\$ 115.321,00	\$ 836.077,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	10	Unidad	\$ 227,00	\$ 2.270,00	\$ 0,00	\$ 2.270,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	40	Unidad	\$ 245,00	\$ 9.800,00	\$ 1.568,00	\$ 11.368,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	10	Caja	\$ 280,00	\$ 2.800,00	\$ 448,00	\$ 3.248,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	15	Unidad	\$ 126,00	\$ 1.890,00	\$ 302,00	\$ 2.192,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	20	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 33.840,00	\$ 5.414,00	\$ 39.254,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	400	Unidad	\$ 140,00	\$ 56.000,00	\$ 8.960,00	\$ 64.960,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7003931	ROLLO TERMICO 210MM*30M FAX	1	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 2.871,00	\$ 459,00	\$ 3.330,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7004031	COSEDORA OFICINA 370 ERGONOMICA 25 HJS RANK	4	Unidad	\$ 9.069,00	\$ 36.276,00	\$ 5.804,00	\$ 42.080,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE YOPAL	44001	7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	4	Unidad	\$ 5.473,00	\$ 21.892,00	\$ 3.503,00	\$ 25.395,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CALI	50001	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	10	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 175.090,00	\$ 28.014,00	\$ 203.104,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS DE TUMACO	504001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	3	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 29.973,00	\$ 4.796,00	\$ 34.769,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS DE TUMACO	504001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	10	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 290.790,00	\$ 46.526,00	\$ 337.316,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS DE TUMACO	504001	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	3	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 41.355,00	\$ 6.617,00	\$ 47.972,00
SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACION	51001	7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	600	Unidad	\$ 75.195,00	\$ 45.117.000,00	\$ 7.218.720,00	\$ 52.335.720,00
SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACION	51001	7007300	LABELS PARA CART. IMATION ULTRIUM II/III/IV	600	Unidad	\$ 3.531,00	\$ 2.118.600,00	\$ 338.976,00	\$ 2.457.576,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE CARTAGO	536058	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	30	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 299.730,00	\$ 47.957,00	\$ 347.687,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE CARTAGO	536058	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IPIALES	537001	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	30	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 299.730,00	\$ 47.957,00	\$ 347.687,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IPIALES	537001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CARTAGENA	6061	7001479	DATA TAPE 4MM*125MTS DDS3 12GB DIAN	50	Unidad	\$ 10.481,00	\$ 524.050,00	\$ 83.848,00	\$ 607.898,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CARTAGENA	6061	7001480	DATA TAPE 4MM*150MTS DDS-4 20GB DIAN	20	Unidad	\$ 17.509,00	\$ 350.180,00	\$ 56.029,00	\$ 406.209,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CARTAGENA	6061	7001478	DATA TAPE 4MM*120MTS DDS-2 4GB DIAN	30	Unidad	\$ 9.991,00	\$ 299.730,00	\$ 47.957,00	\$ 347.687,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CARTAGENA	6061	7021185	CLEANING CARTRIDGE 4MM IMATION DIAN	10	Unidad	\$ 13.785,00	\$ 137.850,00	\$ 22.056,00	\$ 159.906,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS DE CARTAGENA	6061	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	30	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 872.370,00	\$ 139.579,00	\$ 1.011.949,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7002324	LIBRO ACTAS 200-OF OFICIO 400FOLIOS BOND	15	Unidad	\$ 15.318,00	\$ 229.770,00	\$ 36.763,00	\$ 266.533,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7002602	PEGANTE BLANCA PAPEL 4 KILOS COLBON	4	Unidad	\$ 25.894,00	\$ 103.576,00	\$ 16.572,00	\$ 120.148,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	10	Paquete	\$ 674,00	\$ 6.740,00	\$ 1.078,00	\$ 7.818,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	80	Caja	\$ 227,00	\$ 18.160,00	\$ 2.906,00	\$ 21.066,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7002756	GRAPA INDUSTRIAL 9/10 (SK 23/10) CJ*1000 WINGO	20	Caja	\$ 2.466,00	\$ 49.320,00	\$ 7.891,00	\$ 57.211,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7021464	CART IMP LASER LEXMARK S 1250 (1382925)	2	Unidad	\$ 581.739,00	\$ 1.163.478,00	\$ 186.156,00	\$ 1.349.634,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	1000	Unidad	\$ 90,00	\$ 90.000,00	\$ 14.400,00	\$ 104.400,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	100	Unidad	\$ 564,00	\$ 56.400,00	\$ 9.024,00	\$ 65.424,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	800	Unidad	\$ 227,00	\$ 181.600,00	\$ 0,00	\$ 181.600,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	6	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 2.162.268,00	\$ 345.963,00	\$ 2.508.231,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	235	Resma	\$ 10.522,00	\$ 2.472.670,00	\$ 395.627,00	\$ 2.868.297,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	1000	Unidad	\$ 140,00	\$ 140.000,00	\$ 22.400,00	\$ 162.400,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7026005	FOLDER COLGANTE CARTON OFICIO VAR. MET. YUTE FABRIFOLDER	250	Unidad	\$ 480,00	\$ 120.000,00	\$ 19.200,00	\$ 139.200,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	450	Resma	\$ 8.724,00	\$ 3.925.800,00	\$ 628.128,00	\$ 4.553.928,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	5	Unidad	\$ 5.473,00	\$ 27.365,00	\$ 4.378,00	\$ 31.743,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	50	Resma	\$ 8.724,00	\$ 436.200,00	\$ 69.792,00	\$ 505.992,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	100	Unidad	\$ 755,00	\$ 75.500,00	\$ 12.080,00	\$ 87.580,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	1000	Unidad	\$ 140,00	\$ 140.000,00	\$ 22.400,00	\$ 162.400,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	50	Caja	\$ 1.257,00	\$ 62.850,00	\$ 10.056,00	\$ 72.906,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	1000	Unidad	\$ 76,00	\$ 76.000,00	\$ 12.160,00	\$ 88.160,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	24	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 8.649.072,00	\$ 1.383.852,00	\$ 10.032.924,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005832	CART IMP LASER HP LJ 5000/5000N/5000GN C4129X NEGRO DIAN	12	Unidad	\$ 416.100,00	\$ 4.993.200,00	\$ 798.912,00	\$ 5.792.112,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	20	Caja	\$ 1.131,00	\$ 22.620,00	\$ 3.619,00	\$ 26.239,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005846	CART IMP LASER HP LJ 1015 REF. Q2612A NEGRO DIAN	25	Unidad	\$ 177.975,00	\$ 4.449.375,00	\$ 711.900,00	\$ 5.161.275,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005846	CART IMP LASER HP LJ 1015 REF. Q2612A NEGRO DIAN	15	Unidad	\$ 177.975,00	\$ 2.669.625,00	\$ 427.140,00	\$ 3.096.765,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	500	Unidad	\$ 126,00	\$ 63.000,00	\$ 10.080,00	\$ 73.080,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	6	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 3.041.466,00	\$ 486.635,00	\$ 3.528.101,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	10	Unidad	\$ 1.137,00	\$ 11.370,00	\$ 1.819,00	\$ 13.189,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	5	Unidad	\$ 1.033,00	\$ 5.165,00	\$ 826,00	\$ 5.991,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	1000	Unidad	\$ 245,00	\$ 245.000,00	\$ 39.200,00	\$ 284.200,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005831	CART IMP LASER HP LJ 4/4PLUS /5/5M/5N AL 92298A NEGRO DIAN	4	Unidad	\$ 302.756,00	\$ 1.211.024,00	\$ 193.764,00	\$ 1.404.788,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	100	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 104.400,00	\$ 16.704,00	\$ 121.104,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	30	Caja	\$ 280,00	\$ 8.400,00	\$ 1.344,00	\$ 9.744,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	50	Rollo	\$ 2.871,00	\$ 143.550,00	\$ 22.968,00	\$ 166.518,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7009630	LAPIZ CHEQUEO TRIANGULAR ROJO KORES	100	Unidad	\$ 359,00	\$ 35.900,00	\$ 0,00	\$ 35.900,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	100	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 169.200,00	\$ 27.072,00	\$ 196.272,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005848	CART IMP LASER HP LJ 4100 REF. C8061X DIAN	1	Unidad	\$ 323.892,00	\$ 323.892,00	\$ 51.823,00	\$ 375.715,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005848	CART IMP LASER HP LJ 4100 REF. C8061X DIAN	1	Unidad	\$ 323.892,00	\$ 323.892,00	\$ 51.823,00	\$ 375.715,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*11.4CM C/V 125MM 75GR	10000	Unidad	\$ 62,00	\$ 620.000,00	\$ 99.200,00	\$ 719.200,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	50	Resma	\$ 10.522,00	\$ 526.100,00	\$ 84.176,00	\$ 610.276,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005845	CART IMP LASER HP LJ Q5942X 4250/4350 ALTO RENDIMIENTO DIAN	25	Unidad	\$ 569.274,00	\$ 14.231.850,00	\$ 2.277.096,00	\$ 16.508.946,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005832	CART IMP LASER HP LJ 5000/5000N/5000GN C4129X NEGRO DIAN	10	Unidad	\$ 416.100,00	\$ 4.161.000,00	\$ 665.760,00	\$ 4.826.760,00
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-70020	70020	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	1000	Unidad	\$ 140,00	\$ 140.000,00	\$ 22.400,00	\$ 162.400,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8542001	7002324	LIBRO ACTAS 200-OF OFICIO 400FOLIOS BOND	2	Unidad	\$ 15.318,00	\$ 30.636,00	\$ 4.902,00	\$ 35.538,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8542001	7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	3	Resma	\$ 10.522,00	\$ 31.566,00	\$ 5.051,00	\$ 36.617,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	2	Caja	\$ 227,00	\$ 454,00	\$ 73,00	\$ 527,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	10	Paquete	\$ 674,00	\$ 6.740,00	\$ 1.078,00	\$ 7.818,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	6	Unidad	\$ 245,00	\$ 1.470,00	\$ 235,00	\$ 1.705,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	6	Caja	\$ 1.257,00	\$ 7.542,00	\$ 1.207,00	\$ 8.749,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003475	CLIP CORRIENTE OFIXPRES CJ*100	5	Caja	\$ 280,00	\$ 1.400,00	\$ 224,00	\$ 1.624,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7005864	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E S/I DIAN	80	Unidad	\$ 140,00	\$ 11.200,00	\$ 1.792,00	\$ 12.992,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	6	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 6.264,00	\$ 1.002,00	\$ 7.266,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7005849	CART IMP LASER HP LJ Q5942A 4240 BAJO RENDIMIENTO DIAN	2	Unidad	\$ 360.378,00	\$ 720.756,00	\$ 115.321,00	\$ 836.077,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003458	MARCADOR BORRASECO ROJO OFIXPRES	6	Unidad	\$ 1.044,00	\$ 6.264,00	\$ 1.002,00	\$ 7.266,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7003976	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO TRANSPARENTE RANK PQ*20	12	Paquete	\$ 1.692,00	\$ 20.304,00	\$ 3.249,00	\$ 23.553,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	10	Unidad	\$ 126,00	\$ 1.260,00	\$ 202,00	\$ 1.462,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	12	Unidad	\$ 227,00	\$ 2.724,00	\$ 0,00	\$ 2.724,00

INFORME TOTAL DE CONSUMO ABRIL 2011 ZONA 2 PROVEEDURIA - CONTRATO N°100215313-81-0-2011

NOMBRE CENTRO DE COSTO	CENTRO_D E COSTO	CÓDIGO DE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	VALOR	IVA	TOTAL
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	15	Unidad	\$ 76,00	\$ 1.140,00	\$ 182,00	\$ 1.322,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADA DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PUERTO CARREÑO	8543001	7005255	CART IMP LASER LEXMARK E450DN 450H11L	1	Unidad	\$ 506.911,00	\$ 506.911,00	\$ 81.106,00	\$ 588.017,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	9001	7001479	DATA TAPE 4MM*125MTS DDS3 12GB DIAN	60	Unidad	\$ 10.481,00	\$ 628.860,00	\$ 100.618,00	\$ 729.478,00
DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE IBAGUE	9001	7001714	DATA TAPE 4MM*170 MTS IMATION BLACK WATCH (DAT72)	40	Unidad	\$ 29.079,00	\$ 1.163.160,00	\$ 186.106,00	\$ 1.349.266,00

\$ 239.947.455,00 \$ 38.299.926,00 \$ 278.247.381,00